S3o Paulo

MUNICIPIO DE JUMIRIM

Balancete da Receita

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSA

Receita
1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.0.0,00.00.00
1.2,1.0.00.0.0.00.00.00
1.2.1.5:00.0.0.00.00,00
1.2.1.5.01.0.0.00.00.00

1.2.1.5.01.1.0.00.00.00
1.2.1.5.01.1.1.00.00.00

L2018 00015100, 00,01

1
1.2.1.5.01.1.1.00.00.02

17% Fonte 3
1.3 .00.00
1.3, .00.00
1.3

.00.00
1.3,2.1.01.0,0.00.00.,00
1.3.2:1.01.0.1.00.00:00
1.3.2.1.01.0.1.00.00.17

176 Fonte: 3
1.3:201001.,0.1.00:00:18

177 Fonte: ]
7.0.0.0,00.0.0.00.00.00
7.2.0.0,00.0.0.00.00.00
7.2.1.0.00.0.0.00.00.00
7.2.1.5.00.0.0.00.00.00

.1.1.00.00.01

1.1.00.00.02

7 0.0.00.00.00
e 0.0.00.00.00
T 0.0.00.00.00
7 0.0.00.00.00
P98 01.0.1.00.00.00

180 Fonte: 3
7.9.9.9.01.0.1.00.00.02

181 Fonte: 3

Descrigio

Receitas Correntes
Contribuigdes
Contribuigdes Saciais
Contrib. p/ Regimes
Prép. de Prev. e Sist.
Protegdo Social
Contribuigde do Servidor
Civil

Contribuigdo do Servidor
Civil Ativo

CPSSS - Servidor Ative -
Principal

CONTRIBUICED DO SERVIDOR
CIVIL ATIVO - PREFEITURA

RECURS0S PROPRIOS DE FUNDOS E

CONTRIBUIGAD DO SERVIDOR
CIVIL ATIVO - CAMARA

RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS

Receita Patrimonial
Valores Mobilidrios
Jurocs e Correcgdes
Monetérias

Remuneracdo de Depdsitos
Bancdrios

Remuneracdc de Depfsitos
Bancdrios - Prinecipal
REMUNERACAOC RPPS RENDA
FIXA

RECURSQS PROPRIOS DE FUNDOS

REMUNERAGAD RPPS -
RESERVA ADMINISTRATIVA

RECURSCS PROPRIOS DE FUNDOS

Receitas Correntes
Contribuigdes
Contribuicdes Sociais
Contrib. p/ Regimes
Prop. de Prev. e Sist.
Protegdoc Social
Contribuigdc Patronal -
Servidor Civil
Contribuigdc Patronal -
Servidor Civil Ativeo
Contribuigdo Patronal -
Servidor Civil Ativeo -
Principal

CONTRIBUIGCAD PATROMAL -
SERVIDOR ATIVO -
PREFEITURA

3 RECURS0S PROPRIOS DE FUNDOS E

CONTRIBUIGAO PATRONAL -
SERVIDOR ATIVO - CAMARA

3 RECURS0S PROPRIOS DE FUNDOS E

Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas Correntes
Aportes Periédicos p/
Amortizagdo de Déficit
Atuarial - RPPS

Aportes Amortizagido
Déficit Atuarial RPPRS -
Principal

APORTES PERIODICOS PARA
BMORTIZAGAC DE DEFICIT
ATUARIAL DO

RECURSCS PROPRIOS DE FUNDOS E

APORTES PERIODICOS PARA
AMORTIZAGAO DE DEFICIT
ATURRIAL DO :

RECURS0S PROPRIOS DE FUNDOS E

Tobal Geral ... ui,ddsaiid

Previsto Liquide

B

e

A

T

2
1
1

1

1

0

1

1

3

.273.000,00
L258.000,00
.258.000,00
.258.000,00
258,000, 00

258.000, 00

.258.000,00

.200,000, 00

58.000, 00

15.000, 00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00

-

0.000,00

w

.000,00

.027.000,00
.258.000, 00
.258,000,00

.258.000, 00
.258.000, 00

.258.000,00

.258.000,00

.200.000,00
58.000, 00
T69.000,00

769,000, 00
769.000,00

769.000,00

769.000,00

731.000,00

38.000,00

.300.000,00

Arrecadado no Més
985.766:25
95. 766,25
9%8.766,25
95.766,25
25.766.,25
95,766,25

95.766,25

91.078,11

4.687,14

0,00
0,00

0,00

159.731,60
95.766,25
95.766,25

95.766,25
95.766,25

95.766,25

95.766,25

91.079,11
4.687,14
63.965,35

63.965,35
63.965,35

63.965,35

63.965,35

£2.551,75%

1.413,60

255.497,85

FONTE: GOVBR - Execugdc Orgamentdria e Contabilidade Piblica, 25/Mai/2023, 08h e 52m.

Abril/2023

Arrecadado no Ano

353.465,78
353.465,78
353.465,78

353.465,748
353.465,78
353.485,78

353.465,78

331.131,86

22.333,92

737.257,88
353.485,78
353.465,78

353.485,78
353.465,78

353.465,78

353.465,78

331.131,86
22.333,92
383.7%2,10

383,792,10
383.792,10

383.792,10

383,792,10

312.630,79

71.161;31

1.080.723,66

Folha:

Diferenca
-~919.534 ,22
-804 .534,22
-904.534,22
-5904.534,22
-904.534,22

-504.534,22

-904,534,22

-868.868,14

-35.666,08

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00
-10.000,00
-5.000,00
~1.289, 142,12

-904.534,22
-904.534,22

-904.534,22
-904,534,22

-904.534,22

-904.534,22

-BEB.B6E, 14
-35.666,08
-385,207,90

-385.207,90
-385.,207,90

~385.207,90

-385.207,80

-418.369,21

33.161,31

-2.209.276,34




